民事起诉状

原告；刁建超，男，1981年3月18日生，汉族，住即墨市丰城镇刁家大丈村219号
被告：青岛胶建集团潍坊工程公司黄善兵项目部，负责人，黄善兵，地址潍坊市奎文区595号
被告：青岛胶建集团潍坊工程公司，地址潍坊市奎文区595号，电话 8230003
诉讼请求

1、责令被告给付原告42000元，利息1549.8元；
2、案件受理费全部由被告承担。

事实与理由

2008年9月25日，原告在为被告正常施工时，被工地重物砸伤，致使原告受伤住院，鉴定为七级伤残。后第一被告与原告于2009年5月13日达成协议书，约定由第一被告赔偿原告52000元，分两次付清，第一次于2009年5月30日付26000元；第二次于2009年6月20日付清。第一被告付给原告10000元后便违约，其余部分至今未向原告给付。

综上所述，被告的违约行为侵犯了原告的合法权益，根据法律规定特向贵院起诉，请求判如所请。

此致

奎文区人民法院

具状人：

二O一O年四月七日